27/07/2021 SEI/TRF1 - 13426150 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14499849&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL

O JUIZ FEDERAL JUCÉLIO FLEURY NETO, Diretor do Foro da Subseção Judiciária
de Oiapoque/AP (Portaria PRESI 10275156), no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº
12895271, de 07 de maio de 2021, e tendo em vista o constante no Processo Administrativo nº 0000904-
67.2021.4.01.8003, RESOLVE:

                                 I - TORNAR PÚBLICO o resultado definitivo do Processo Seletivo Externo
Simplificado para a função Comissionada, código FC02, de Assistente Adjunto II do Serviço de
Atividades Destacada da Subseção Judiciária de Oiapoque-AP.

Classificação Nome  Nota Final
 1ª Alexandro de Andrade Queiroz  25
2ª  Danyella Santos da Silva Cordeiro  24
 3ª  Norma Solange Lira Leite  21
 4ª  Ana Paula Silva de Sousa Feitosa  19

JUCÉLIO FLEURY NETO
Juiz Federal Diretor do Foro da Subseção Judiciária de Oiapoque/AP

(Portaria PRESI 10275156)
(Assinado Digitalmente)

Documento assinado eletronicamente por Jucelio Fleury Neto, Diretor do Foro, em 13/07/2021, às
19:05 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
13426150 e o código CRC F7190C73.

Rua Santos Dumont, 769 - Bairro Centro - CEP 68980-000 - Oiapoque - AP - www.trf1.jus.br/sjap/

0000904-67.2021.4.01.8003 13426150v3